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Nr.  Emri dhe mbiemri  Nota 

1 Arbenita Halili  8 

2 Arbenita Kadriu  8 

3 Agon Salihu 8 

4 Besart Vllahiu  6 

5 Blerim Xhaferi  8 

6 Diellza Karakash  6 

7 Florentina Hodolli  8 

8 Malsore Gashi   8 

9 Qëndresa Jashari  7 

 

Në notën përfundimtare nuk janë përfshirë punimet.  

Punimet do të përfshihen gjatë bartjes së notës në SEMS. 

Konsultimet përmes emailit luljeta.elezaj@uni-pr.edu apo fizikisht në orarin e konsultimeve në 

kabinetin nr 78, kati VI. 

 


